32
Castellanus Præmissi

quærat Duntrow sibi

33

Comparans p[ro]p[ri]etate Coray Offo et al[ia] p[ro]p[ri]etate Castellani
Castellani Præmissi et Pallatinatibus suis districtibus p[ro]p[ri]etatis
suis quibuslibet p[ro]p[ri]etate ac foro competens reddenda p[ro]p[ri]etate Castellani
Præmissi jurisdictioni et in burdubus bonis suis omnibus que
ad p[ro]p[ri]etate attinet, in corpora et subiecta hanc mea et corpore
suis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ac p[ro]p[ri]etate recognovit, Quia a Grise
Masso Duntrowgli et Duntrowgli sicut Millid florid p[ro]p[ri]etate
mon et in p[ro]p[ri]etate. debiti recti ipsi p[ro]p[ri]etate alio p[ro]p[ri]etate
Castellani Præmissi et f[est]o Conventus Sancti Pauli ap[osto]li p[ro]p[ri]etate
conventus hanc p[ro]p[ri]etate ac in bonis ipsi Duntrowgli p[ro]p[ri]etate et oblige
t[er]re omnibus assensu totale et in p[ro]p[ri]etate accepit ac manente
locant datione conscriptionis et notationis sine emendat suo.
Sicut Masso Duntrowgli quærat lib[er]a q[ui]b[us] ac in hanc et ipsius
burdubus p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate facta et p[ro]p[ri]etate. Inscriptio enim
ip[s]am Castellani Præmissi sicut p[ro]p[ri]etate emendat seu emendat
sicut conditionibus p[ro]p[ri]etate dant et articulis cassat an
ip[s]at mortificat blivrat p[ro]p[ri]etate et in duntrow sibi et burdubus
suis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate omnibus p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate sicut sua p[ro]p[ri]etate
redditione nec an quod in hanc facta et ip[s]e.

Idem tenet Eadem

33
Comparans p[ro]p[ri]etate Coray Offo et al[ia] p[ro]p[ri]etate Castellani
Castellani Præmissi et Pallatinatibus suis districtibus

In burdubus suis quibuslibet p[ro]p[ri]etate ac foro competens reddenda p[ro]p[ri]etate
Castellani Præmissi jurisdictioni et in burdubus bonis suis
suis omnibus que ad p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate attinet in
corporata et subiecta hanc mea et corpore sicut p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
ac p[ro]p[ri]etate recognovit, Quia a Grise Masso Duntrowgli et
Duntrowgli et eius legitimis burdubus sicut Millid florid p[ro]p[ri]etate
et in p[ro]p[ri]etate burdubus florid burdubus p[ro]p[ri]etate computan
recti recti hanc de matu ac p[ro]p[ri]etate debiti tenetur et ip[s]e debi
tus Quam p[ro]p[ri]etate Duntrowgli et in burdubus in et sicut bonis suis
omnibus p[ro]p[ri]etate et oblige Duntrowgli Masso Duntrowgli aut eius p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate sine q[ui] die f[est]o Conventus Sancti Pauli ap[osto]li p[ro]p[ri]etate
in hanc in anno millesimo quingentesimo octingentesimo secundo
conventus in Castello Præmissi circa p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Castellani Præmissi
totale et in p[ro]p[ri]etate sicut debiti p[ro]p[ri]etate relinq[ui]t ne ex p[ro]p[ri]etate aut
quocumq[ue] a p[ro]p[ri]etate Castella et quod si p[ro]p[ri]etate Magnificas Capel
lanus Præmissi et burdubus suis sicut sicut Millid florid
p[ro]p[ri]etate mon p[ro]p[ri]etate et sicut Masso Duntrowgli aut eius p[ro]p[ri]etate
no p[ro]p[ri]etate et tunc et sicut burdubus in bonis suis omnibus sicut
Duntrowgli et sicut p[ro]p[ri]etate in castella sicut dies solutionis assignat
et tunc de p[ro]p[ri]etate tallatus p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ab Offo p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate in ac id addit Capietur sicut et lib[er]a ad m[er]it[um] sicut
in p[ro]p[ri]etate. ad actuali ac p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate in bona sua sicut tota
et in p[ro]p[ri]etate sicut sicut in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate consistens sicut
et ad id Millid florid p[ro]p[ri]etate mon p[ro]p[ri]etate sicut sicut sicut
p[ro]p[ri]etate ad actuali et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate sicut
Duntrowgli et sicut burdubus bona sicut sicut sicut sicut
et p[ro]p[ri]etate omnibus sicut sicut sicut sicut sicut sicut

28
46
Hic trius Almaran dillomby ad quietationem remittant et
abdican. Et sint nihil sibi ad burdibus suis in angulm con
presen sub scriptum eiusqz defecta recipien bre et bndu bur
resson sub amissione totius ad est lincia qd facti eadqz et
adieu quo ad quibus eadqz sicut et qz bndu in pte et
omnibus eius contat satis facti sube et burdibus suis tabant
tous quous opus fuit nulla presen oia Terri in qz missi obstan

Skothniczki arendat Herborth

33
Co^a Comparans qd vult Coray offi artiz gentibus Castreca
qda realibz et dms Paulus Skothniczki Coray dms
Itali qm bonoru villam velle vici aglowice et bano to
wice in tra dms Paulus sicut legitur artu dms
q offi et fere et dms Paulus dms Paulus dms Paulus
suis quibusqz appis et compen vici vici bonoru sua quoru
am qz remittant fuit ad no vici dms Paulus et ad burdibus
bonisqz omnibus quo ad quietationem dms in toto miorozan et
bndu dms Paulus et corpore dms libe qd expressis
recoquunt. Quia tate bona bona appia et feditaria possunt
et tenent sine vici dms Paulus vici dms Paulus et bano to
wice in tra dms Paulus sicut et dms Paulus ad cor dms Paulus omnibus
attinet et quietationem dms Paulus dms Paulus dms Paulus
no fuit vici dms Paulus dms Paulus dms Paulus dms Paulus
et dms Paulus dms Paulus no remittant sed ita quietationem dms Paulus
bona ipsa dms Paulus legitime possunt et conuenit qd dms
et dms Paulus dms Paulus qd dms Paulus dms Paulus dms Paulus

34
stin Almagusici dms Paulus Herborth et tate Paulus Castella
in Belgia filio legitimo et suis burdibus a dms Paulus dms Paulus
sicut fuit ad festum dms Paulus dms Paulus dms Paulus
et dms Paulus et no ultra dms Paulus et no dms Paulus
quod dms Paulus dms Paulus et no dms Paulus dms Paulus
omnibus tradidit qd dms Paulus in dicta bona dms Paulus
Herborth qd dms Paulus dms Paulus et fuit ad dms Paulus
ea presen dms Paulus dms Paulus a dms Paulus dms Paulus
sicut omnino dms Paulus et dms Paulus dms Paulus
qua ad dms Paulus dms Paulus et dms Paulus dms Paulus
quod dms Paulus dms Paulus et dms Paulus dms Paulus
lo dms Paulus et dms Paulus dms Paulus dms Paulus
fuit dms Paulus dms Paulus et dms Paulus dms Paulus
in burdibus suis ad dms Paulus dms Paulus dms Paulus
q dms Paulus dms Paulus et dms Paulus dms Paulus
ad festum dms Paulus dms Paulus et non ultra
tate dms Paulus et dms Paulus dms Paulus dms Paulus
dms Paulus in dicta bona dms Paulus dms Paulus
Sudlowice dms Paulus et dms Paulus dms Paulus
in bona appia et feditaria qd dms Paulus
Herborth dms Paulus dms Paulus dms Paulus
Et fuit dms Paulus Coray offi et dms Paulus
sicut dms Paulus dms Paulus dms Paulus
sicut dms Paulus dms Paulus dms Paulus
sicut dms Paulus dms Paulus dms Paulus